
  
    

    
        
            
                
                    
                        
                            

                                [image: Vítáme vás]
                            

                        
                        

                    

                    
                        	perm_identity
Personalizovaná reklama a obsah, měření reklamy a obsahu, poznatky o okruzích publika.
	people_outline
Měření aktivity na webové stránce za účelem jejího zlepšování a vyhodnocování.
	devices
Ukládání a/nebo přístup k informacím v zařízení, nastavení webové stránky a její funkce.


                    


                    
                        Vaše osobní údaje budou zpracovávány a informace z vašeho zařízení (soubory cookie, unikátní identifikátory a další data ze zařízení) mohou být ukládány a používány externími dodavateli nebo s nimi sdíleny, případně je může používat výhradně tento web nebo aplikace.

                        Veškeré informace a konkrétní případy najdete v našich podmínkách o zásadách ochrany soukromí. Svůj souhlas můžete odvolat pomocí odkazu v dolní části této stránky nebo v zásadách ochrany soukromí.

                    



                

            

            
                

                

                
                    
                        

                        Souhlas

                    
                    
                        

                        Spravovat možnosti

                    
                

            

        




        
            
                
                    arrow_back
                
                Předvolby dat

            

            
                
                    
                        Správa dat

                    

                    
                        Můžete zvolit, jakým způsobem budou vaše osobní údaje využívány. Dodavatelé chtějí oprávnění k provádění těchto akcí:

                    

                    
                        
                            Oprávněný zájem: Někteří dodavatelé sice o váš souhlas nežádají, ale využívají vaše osobní údaje na základě svého oprávněného zájmu.
                            

                        

                        
                            
                                Můžete zvolit předvolby dat. Tento web nebo aplikace požaduje oprávnění k těmto akcím:

                        

                        
                            Web nebo aplikace

                        

                        
                            
                                Ukládání a/nebo přístup k informacím v zařízení

                            

                            
                                Ve vašem zařízení se mohou ukládat soubory cookie, identifikátory zařízení nebo další informace nebo k nim ve vašem zařízení může být umožněn přístup pro účely, které vám byly sděleny.
                            

                            
                                Souhlas
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Základní nastavení reklamy

                            

                            
                                Reklamy se mohou zobrazovat na základě obsahu, který prohlížíte, aplikace, kterou používáte, vaší přibližné polohy nebo typu vašeho zařízení.

                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Vytvoření profilu pro personalizovanou reklamu

                            

                            
                                Na základě vašeho chování na internetu může být vytvořen váš profil, aby vám mohla být zobrazena relevantní reklama.
                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Výběr personalizované reklamy

                            

                            
                                Na základě vašeho profilu se vám může zobrazovat personalizovaná reklama.
                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Vytvoření profilu pro personalizovaný obsah

                            

                            
                                Na základě vašeho chování na internetu může být vytvořen váš profil, a to proto, aby vám mohl být zobrazován obsah, který je pro vás relevantní.
                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Výběr personalizovaného obsahu

                            

                            
                                Na základě vašeho profilu se vám může zobrazovat personalizovaný obsah.
                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Měření výkonu reklamy

                            

                            
                                Výkon a účinnost reklamy, kterou vidíte nebo na kterou reagujete, mohou být měřeny

                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Měření výkonu obsahu

                            

                            
                                Účinnost a výkon obsahu, který vidíte nebo na který reagujete, mohou být měřeny.
                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Používání výzkumu trhu pro získání poznatků o uživatelích

                            

                            
                                Výzkum trhu lze využít k získání více informací o uživatelích, kteří navštěvují stránky/aplikace a jimž jsou zobrazeny reklamy.
                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Vývoj a zlepšování produktů

                            

                            
                                Vaše údaje lze využít ke zlepšení stávajících systémů a softwaru a k vývoji nových produktů.
                            

                            
                                Oprávněný zájem
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                Přijetí a použití automaticky zasílaných specifických vlastností zařízení pro správnou funkci webových stránek.


                            

                            
                                Vaše zařízení může být odlišeno od jiných zařízení na základě informací, které vaše zařízení automaticky zasílá, jako např. IP adresa nebo typ prohlížeče. Na základě automaticky generovaného identifikátoru dokáže webová stránka správně pracovat s daty v nákupním košíku/uživatelském účtu nebo dalším nastavení webové stránky.
                            

                        

                    


                

            

            
                

                
                    
Přijmout vše

                    
Potvrdit volby

                

                


            

        



        

    
        

        
            

            

            
                
                    Zavřít

                
            

        

    












	
			
	              

	              

	              

            	

		
	[image: Šumavský Pstruh - Pstruhařství Mlýny]
	Domů
	E-shop
	Ryby

		Všechny ryby
	Filet
	Kuchaná ryba
	Uzené ryby



	Ostatní produkty

		Jablka
	Koření
	Nápoje
	Med






	Aktuality
	Informace pro zákazníky
	Nápověda
	Doprava e-shopových objednávek
	Jak nakupovat na e-shopu
	Reklamace a vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky



	Kontakt
	Můj účet
	Můj účet
	Objednávky
	Přehled
	Adresy
	Upravit účet



	

	
	
		0 
	

	
		
		0 Items In your Shopping Bag

			No products in the cart.
				

	


	
				
			
	

	
        
                
        
	

















404 Not Found
Home / 





  	

	
		
			
				Ouha! Nic tu není

				Stránka kterou hledáte, byla pravděpodobně smazána, přesunuta, nebo nikdy neexistovala. Zkuste to jinde:

				
	
	

 				[image: 404 ryba]
			

		
    
	        


	
		
	
		

		

	








					Šumavský Pstruh - Pstruhařství Mlýny 

Naše farma se nachází na řece Spůlce v krásné, čisté a ničím nerušené přírodě v Pošumaví. Ryby dostávají nejlepší péči nejsen od nás, ale i od přírody. Na našich produktech si dáváme záležet. Dodržujeme přísná pravidla provozu od chovu, přes balení až dopravu ryb. Ryby jsou vždy čerstvé a nikdy nemražené. Chovu a prodeji ryb se věnujeme již 20 let. Máme dlouholeté zkušenosti, kvalitní zázemí a speciální vybavení, pro přípravu těch nejlepších produktů. Jak pro e-shop tak pro restaurace a obchody dopravu zajišťujeme vlastními speciálně vybavenými vozy pro správné dodržení teploty ryb. Dovážíme jak zpracované ryby tak i ty živé.

		[image: ]

		
			Důležité odkazy
	Reklamace a vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Kariéra


Otevírací doba prodejny:



Po - So 9:00 - 11:15, 12:00 - 17:00


Ne Zavřeno


			Sídlo firmy
			Šumavský Pstruh - Pstruhařství Mlýny s.r.o.
	+420 388 431 036
	+420 603 888 542
	Široká 447/27, 370 01, České Budějovice
	info@pstruharstvi.cz

Farma / Prodejna Mlýny
			+420 603 888 542
	+420 388 431 036
	Žár 25, 384 73, Vacov
	info@pstruharstvi.cz objednavky@pstruharstvi.cz



		

 

      








		
			
		
    	© Šumavský Pstruh - Pstruhařství Mlýny s.r.o. | Tvorba webových stránek: [image: Josef Staněk] stanekjosef.cz | Zrušit souhlas s cookies

    		
	
	
	
	

    	
		

		

		





















	
	
























	







